



# Prime & Store Cattle 8 August 2019

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	Paul Flanagan Contracting Ltd	3	Prime Steers	PWA	CM	488	\$1,366.40	\$2.80
501	Paul Flanagan Contracting Ltd	1	Prime Steers	PWA	CM	485	\$1,285.25	\$2.65
502	Paul Flanagan Contracting Ltd	1	Prime Steers	PWA	CM	525	\$1,522.50	\$2.90
502a	Paul Flanagan Contracting Ltd	1	Prime Steers (Green Rump)	PWA	CM	440	\$1,276.00	\$2.90
503	Paul Flanagan Contracting Ltd	2	Prime Steers	PWA	CM	443	\$1,315.71	\$2.97
504	Paul Flanagan Contracting Ltd	1	Prime Steers	PWA	CM	565	\$1,649.80	\$2.92
504a	Paul Flanagan Contracting Ltd	1	Prime Steers (Green Rump)	PWA	CM	470	\$1,386.50	\$2.95
505	Hawthorn Grove	4	Prime Steers	HL	C2	603	\$1,833.12	\$3.04
506	Hawthorn Grove	2	Prime Steers	HL	C2	590	\$1,770.00	\$3.00
507	Hawthorn Grove	3	Prime Steer	HL	C2	560	\$1,747.20	\$3.12
508	Hawthorn Grove	2	Prime Steers	HL	C2	570	\$1,744.20	\$3.06
509	M Herreman	1	Prime Steer (tall)	HL	C10	700	\$2,114.00	\$3.02
509a	M Herreman	1	Prime Steer	HL	C10	585	\$1,725.75	\$2.95
510	Koya Holdings	6	Prime Steers	HL	CM	560	\$1,663.20	\$2.97
511	M & J Schluter	5	Prime Steers	HL	CM	567	\$1,859.76	\$3.28
512	Abraham & Ness	2	Prime Steer	HL	CM	478	\$1,395.76	\$2.92
513	Abraham & Ness	1	Prime Steer (Here/Fri x )	HL	CM	425	\$1,190.00	\$2.80
513a	Abraham & Ness	1	Prime Steer (Fri)	HL	CM	500	\$1,250.00	\$2.50
514	Pinevale Dairy	1	Prime Steer	HL	C10	600	\$1,836.00	\$3.06
530	Ross & Herd	2	Prime Steers	HL	C5	550	\$1,584.00	\$2.88
532	Paul Flanagan Contracting Ltd	2	Prime Heifers	PWA	CM	510	\$1,479.00	\$2.90
533	Ballantree Farm	1	Prime Heifers	PWA	CM	580	\$1,624.00	\$2.80
534	Ballantree Farm	1	Prime Heifers	PWA	CM	475	\$1,320.50	\$2.78
535	M Herreman	1	Prime Heifer	HL	C10	500	\$1,390.00	\$2.78
536	GR & CA Lamb	7	Prime Heifer	HL	CM	500	\$1,440.00	\$2.88
537	GR & CA Lamb	9	Prime Heifer	HL	CM	471	\$1,347.06	\$2.86
538	Koya Holdings	3	Prime Heifer	HL	CM	540	\$1,598.40	\$2.96
539	Beauhill Trust	4	Prime Heifer	HL	CM	549	\$1,630.53	\$2.97
540	Beauhill Trust	6	Prime Heifer	HL	CM	475	\$1,406.00	\$2.96
542	PR & RF Mossman	1	Prime Heifer	HL	C10	455	\$1,010.10	\$2.22
548	Addie Contracting	1	Prime Cow	HL	CM	600	\$1,284.00	\$2.14
549	Inniskillen Dairy	1	Prime Cow (Tag 208)	HL	C10	620	\$1,333.00	\$2.15
549a	Inniskillen Dairy	1	Prime Cow	HL	C10	515	\$942.45	\$1.83
550	PR & RF Mossman	3	Prime Cows	HL	C10	443	\$819.55	\$1.85
551	Kolmar Dairies (MC)	3	Prime Heifers	HL	C10	540	\$1,242.00	\$2.30

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
552	Kolmar Dairies (MC)	2	Prime Heifers	HL	C10	390	\$694.20	\$1.78
556	Kolmar Dairies (MC)	2	Prime Cows	HL	C10	668	\$1,389.44	\$2.08
557	Kolmar Dairies (MC)	3	Prime Cows	HL	C10	535	\$1,037.90	\$1.94
558	Pannetts Dairies (MC)	1	Prime Cow	HL	C5	835	\$1,970.60	\$2.36
559/574	Pannetts Dairies (MC)	11	Prime Cows	HL	C5	745	\$1,557.05	\$2.09
575	Pannetts Dairies (MC)	8	Prime Cows	HL	C5	674	\$1,401.92	\$2.08
576	Pannetts Dairies (MC)	7	Prime Cows	HL	C5	619	\$1,262.76	\$2.04
577	Pannetts Dairies (MC)	1	Prime Cow	HL	C5	430	\$688.00	\$1.60
578	Pannetts Dairies (MC)	9	Prime Heifers	HL	C5	551	\$1,432.60	\$2.60
579	Pannetts Dairies (MC)	5	Prime Heifers	HL	C5	431	\$922.34	\$2.14
580	Pannetts Dairies (MC)	2	Prime Cows	HL	C5	570	\$1,083.00	\$1.90
581	M Mangnall	1	Prime Bull	HL	C10	500	\$1,350.00	\$2.70
	<b>STORES</b>							
583	M & P Tapley	5	R2 Here/Fri x Steers	HL	CM	369	\$1,100.00	\$2.98
584	Addie Contracting	7	R2 Here/Fri x Steers	HL	CM	381	\$1,210.00	\$3.18
585	Addie Contracting	3	R2 Here/Fri x Steers	HL	CM	382	\$1,120.00	\$2.93
586	Beauhill Trust	9	R2 Ang & Ang/Here x Heifers	HL	CM	444	\$1,270.00	\$2.86
587	Beauhill Trust	3	R2 Ang & Ang/Here x Heifers	HL	CM	435	\$1,230.00	\$2.83
588	Beauhill Trust	4	R2 Here M/Sex (1S/3H)	HL	CM	496	\$1,360.00	\$2.74
593	Addie Contracting	4	R2 Here/Fri x Heifers	HL	CM	428	\$1,200.00	\$2.80
594	Addie Contracting	8	R2 Here/Fri x Heifers	HL	CM	349	\$980.00	\$2.81
595	Addie Contracting	3	R2 Here/Fri x Heifers	HL	CM	337	\$945.00	\$2.80
596	M & P Tapley	4	R2 Here/Fri x Heifers	HL	CM	365	\$1,040.00	\$2.85
598	NZ Ag Supplies	10	R2 Short Horn x Heifers	HL	C5	418	\$1,060.00	\$2.54
599	AG & DI Steele	3	R2 M/Sex Here/Fri x (1S/2H)	HL	CM	357	\$920.00	\$2.58
600	AG & DI Steele	3	R2 Here/Fri x Heifers	HL	CM	302	\$760.00	\$2.52
601	Thomland Farm	8	R1 Friesian Bulls	HL	C5	251	\$620.00	\$2.47
603	Locklyn Farm	3	Angus M/Sex Calves (2S/1H)	HL	C10	230	\$690.00	\$3.00
604	R Heaven	1	Ylg Friesian Heifer	HL	C2	335	\$460.00	\$1.37
605	Ballantree Farm	1	Charolais Bull Calf	PWA	CM	325	\$890.00	\$2.74
606	Woods Dairy Holdings Ltd	2	R1 Friesian Steers	PWA	C10	233	\$460.00	\$1.97
607	Woods Dairy Holdings Ltd	1	R1 Friesian Heifers	PWA	C10	190	\$290.00	\$1.53
608	Rainey River Farm	2	R2 Here/Fri x Steers	HL	CM	398	\$1,040.00	\$2.61
609	Phipps & Pocock (MC)	1	R1 Gelv x Heifer	HL	C10	260	\$540.00	\$2.08
610	W Wallis	1	R1 Ang/Fri x Heifer	PWA	CM	210	\$400.00	\$1.90

*All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.*

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.